Offizielle Ergebnisliste
29. Internationaler Pitz-Bambini-Flitz

Osterreich

Ort und Datum: Hochzeiger, 12.03.2023
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Sportverein Leins (6318)

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL314

verbandsoffen mit auslandischer Beteiligung
F-Wert: 1010

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: De Greeff Ivo KR (BEL) Wetter: Sonne bis Schneefall
Schiedsrichter: Thoni Josef Jun KR (AUT) Schnee: Griffig/weich, leichter Neus
Rennleiter: Larcher Daniel KR (AUT)
Startrichter: Deutschmann Lukas KR-A (AUT)
Zielrichter: Hupf Gerhard
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:20
Kurssetzer: Wechselberger Phillip (AUT)
Strecke: Trainingspiste
Homologierung: 9789-11-10
Starthohe: 1630 m Zielhdhe: 1450 m
Hohendifferenz: 180 m Lange: 980 m
Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31
Vorlaufer:
Schmid Vincent
Stecher David
Wurzer Theo
Gemeldete Starter: 166
In der Wertung: 139 (83,73%)
Kinder 8
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Mannschaft Klasse Ges.Zeit
1 5 ARNOLD Celine 2015 W SK Engelberg K8 59,04
2 4 612000263 THALER Flora 2015 W SK Obsteig K8 59,62
3 2 610500255 LECHTHALER Eva 2015 W SV Wenns K8 1:00,55
4 1 619900126 LOSCHNIG Laura 2015 W SPVRinn K8 1:00,56
5 6 609901249 PICHLER Sophia 2015 W SK Telfs K8 1:05,85
6 7 607600308 PATIGLER Matea 2015 W SC Pettneu K8 1:16,27

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes Seite 1von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6161 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8
Rang StNr
1 21
2 19
3 11
4 22
5 12
6 13
7 9
8 20
9 18
10 14
1 24
12 8
13 25
14 17
15 16
Kinder 9
Rang StNr
1 35
2 29
3 26
4 36
5 34
6 40
7 37
8 38
9 27
10 33
1 30
12 3
13 32
14 28

OSV-Code
620400220
610500266
631800141
614000430
611500385
622401675
608700924
614000403
602300766
614000435
604901753
607000690
620400251
614300427
614300428

OSV-Code
600511202
631800134
624700107
610500256
609901185
616100155
611500364
609901215
614300404
609901252
607600311
612000289

620400239

Gen.Nr.: 6AL314

JG Sex Vereinsname

Name

LEITNER Leon 2015
POSCHUSTA Florentin 2015
RAICH Josef 2015
ECKHART Luis 2015
PRANTNER Paul 2015
STOCK Andreas 2015
HOPPERGER Matteo 2015
STADLWIESER Maximilian 2015
LORENZ Max 2015
AGERER Jesaja 2015
WECHNER Noah 2015
BOLJANOVIC Teo 2015
WITTING Simon 2015
GAUGG Luis Josef 2015
SCHUTZ Franz 2015
Name JG
WOLF Nele 2014
WURZER Ina 2014
WECHNER Johanna 2014
DURR Larissa 2014
NEUNER Sophia 2014
JUEN Larissa 2014
POLMANS Johanna 2014
DUSEK Leah 2014
BOHM Emilia 2014
HARTING Ariana 2014
GOLMEJER Frieda 2014
HOLZKNECHT Anna 2014
GRUNER Clara 2014
PRANTL Isabella 2014
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SC Haiming

SV Wenns

SV Leins

SC Kaunertal
SV Zams Winter
SK Ladis/Obladis
SC Serfaus

SC Kaunertal
SC Galtiir

SC Kaunertal
SC Ischgl

SC Mutters

SC Haiming

SC St.Leonhard
SC St.Leonhard

Sex Vereinsname

SE=E=========<= =

SC Arlberg / T
SV Leins

SC Tobadill

SV Wenns

SK Telfs

SV Az

SV Zams Winter
SK Telfs

SC St.Leonhard
SK Telfs

SC Pettneu

SK Obsteig

SC Vent

SC Haiming

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes

29. Internationaler Pitz-Bambini-FIitz

Mannschaft

Mannschaft

Osterreich
Hochzeiger, 12.03.2023

Klasse Ges.Zeit
K8 55,33
K8 55,85
K8 56,35
K8 56,59
K8 1:00,55
K8 1:00,93
K8 1:03,36
K8 1:03,43
K8 1:04,85
K8 1:06,33
K8 1:06,97
K8 1:07,32
K8 1:07,39
K8 1:07,42
K8 1:09,62
Klasse Ges.Zeit
K9 53,40
K9 53,93
K9 55,18
K9 55,65
K9 57,19
K9 59,59
K9 1:00,25
K9 1:00,43
K9 1:00,76
K9 1:04,31
K9 1:07,32
K9 1:08,92
K9 1:12,07
K9 1:12,86
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9

Rang StNr  OSV-Code
1 44 610700413
2 58 619600115
3 53 621700495
4 65 609901234
5 61 611500383
6 47
7 56 602900761
8 41 620400229
9 52 602900759
10 45 607600328
11 48 609901194
12 55 624700108
13 59 614300423
14 50 602300742
15 51 607200682
16 64 622401670
17 63 609901226
18 60 614000411
19 62 604802061
20 43 614300417
21 42 611500394
22 57 611500393
23 66

Kinder 10

Rang StNr OSV-Code
1 72 616100156
2 75
3 74 604901760
4 79 602300722
5 77 610700396
6 82 604802199
7 68 620400230
8 83 616100157
9 80 602300727
10 76 607200696
11 81 617200554
12 67 609901248

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

Name

SPONRING David
OMMINGER David
BUCHHAMMER Johannes
DIETL Leo Sebastian
PRANTNER Jakob
HORVATH Max

KLOTZ Jonathan Heinri
HASLWANTER Johannes
GSTREIN Noah
GIRGULIS Jack William
HAIDER Romed

JUEN Elias

HOLLRIGL Matteo
LOIDL Alois Jun.
ZEGG Giulio
TSCHIDERER Daniel
GASSLER Fabio
HANDLE Beat
SCHONEGGER Nico
FUCHS Timofey
WINKLER Toni
WINKLER Leo

RUNDL Daniel

Name

EHRHART Mona
HENNER Elisabeth
WALSER Naomi
LAIS Noemi
GOSCH Lotta
KOFLER Paula
EITER Elena
LARCHER Laura
HUBER Emilia
PARTH Marie
KLEON Mia
PICHLER Laura

Gen.Nr.: 6AL314

JG Sex Vereinsname

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
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SC Volders

SV Navis

SPV Fiss

SK Telfs

SV Zams Winter

SC Gurgl

SC Haiming

SC Gurgl

SC Pettneu

SK Telfs

SC Tobadill

SC St.Leonhard
SC Galtiir

SK Nauders

SK Ladis/Obladis

SK Telfs

SC Kaunertal
SC Sélden

SC St.Leonhard
SV Zams Winter
SV Zams Winter
SV Wenns

Sex Vereinsname

=

SV Arzl

SC Ischgl
SC Galtir
SC Volders
SC Sélden
SC Haiming
SV Arzl

SC Galtir
SK Nauders
SC Vent

SK Telfs

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes

29. Internationaler Pitz-Bambini-FIitz
Osterreich

Hochzeiger, 12.03.2023

Mannschaft Klasse Ges.Zeit
K9 51,26

K9 53,53

K9 53,71

K9 55,10

K9 55,22

SC Partenkirchen K9 55,74
K9 55,93

K9 56,08

K9 56,32

K9 56,47

K9 56,54

K9 57,91

K9 58,01

K9 58,60

K9 59,45

K9 1:00,30

K9 1:00,99

K9 1:02,15

K9 1:02,39

K9 1:03,76

K9 1:05,30

K9 1:06,65

K9 1:11,19

Mannschaft Klasse Ges.Zeit
K10 54,91

SK Garmisch K10 55,05
K10 55,07

K10 57,00

K10 57,35

K10 57,73

K10 58,19

K10 58,66

K10 59,67

K10 1:02,76

K10 1:05,30

K10 1:05,55
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10

Rang StNr  OSV-Code
1 94 614300399
2 87 614300405
3 88 602900738
4 84 605200516
5 99 607600316
6 103 609901140
7 85 624200292
8 91 614000413
9 96 604802079
10 93 630000157
11 102 612000271
12 100 614300369
13 90 614300396
14 92 602300725
15 98 607200676
16 89 619600112
17 97 602300732

Kinder 11

Rang StNr  OSV-Code
1 105 604901719
2 113 631800121
3 116
4 112 616100147
5 117 604802052
6 114 604802210
7 111 620100293
8 110 607600282
9 106 604901708
10 108 612000260
11 115

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

Name

RAUCH Serafin
KALINA Matoua;
MOSER David
SCHMID Christof
WOLF Matteo
TRENKWALDER Alois
LARCHER Marco
BIELER Jakob
LEITER Fabian
PFEIFER Lorenz
GONZALEZ Liam
SCHLIERENZAUER Leo
SCHMID Oskar
GANAHL Jakob
SPOTTL Felix
GLATZL Jonas
WALTER Kilian

Name

ZEHNLE Romy
RAICH Rosa
ARNOLD Ayleen
GUNDOLF Sarah
SCHONEGGER Stella
UNTERMAYER Felicitas
VALENTIN Magdalena
GOLMEJER Emma
POLL Ida

THALER Anna
RUNDL Giuliana

Gen.Nr.: 6AL314

JG Sex Vereinsname

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
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SC St.Leonhard
SC St.Leonhard
SC Gurgl

WSV Jerzens
SC Pettneu

SK Telfs

WSV Zaunhof
SC Kaunertal
SC Sélden

SC Wald im Pitztal
SK Obsteig

SC St.Leonhard
SC St.Leonhard
SC Galtiir

SK Nauders

SV Navis

SC Galtiir

Sex Vereinsname

=

SC Ischgl
SV Leins

SV Az

SC Sdlden

SC Sélden

USV Skiclub Oetz
SC Pettneu

SC Ischgl

SK Obsteig

SV Wenns

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes
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29. Internationaler Pitz-Bambini-FIitz

Mannschaft

Mannschaft

SK Engelberg

Osterreich
Hochzeiger, 12.03.2023

Klasse Ges.Zeit
K10 51,47
K10 53,53
K10 53,78
K10 53,91
K10 55,20
K10 56,44
K10 56,46
K10 56,71
K10 57,09
K10 57,78
K10 58,76
K10 59,03
K10 59,14
K10 1:00,60
K10 1:00,83
K10 1:01,94
K10 1:04,58
Klasse Ges.Zeit
K11 52,12
K11 53,30
K11 53,52
K11 55,09
K11 57,35
K11 57,84
K11 59,24
K11 1:01,42
K11 1:01,65
K11 1:02,09
K11 1:16,91
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11

Rang StNr  OSV-Code
1 195
2 118 610500250
3 122 614300398
4 121 624700103
5 129 614000365
6 127 624700104
7 123 612000259
8 130 622401649
9 120 604801838
10 119 609901199
11 126 604901737
12 128 619900119
13 125 610500249

Kinder 12

Rang StNr  OSV-Code
1 138
2 144 620100307
3 143
4 137 607600297
5 141 614300379
6 140 609901168
7 133 624200299
8 136 614000387
9 139 614300378
10 150 622401668
11 147 607400726
12 131 631800135
13 135 609901166
14 142 613100286
15 149 604901709
16 145 600510715

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

Name
FLURIN HUGENER Sascha

FINAZZER Stephan
RAUCH Lorenz
JUEN Theo
ECKHART Felix
WECHNER Sandro
NEUNER Philipp
STOCK Markus
GSTREIN Leander
MICHELER Raphael
WOLF Paul
OMMINGER Moritz
WOHLFARTER Sebastian

Name

ARNOLD Anouk
FRISCHMANN Milli
HORVATH Marie
WOLF Laura
MARGREITER Marie
NEUNER Alina
LARCHER Melina
LARCHER Miriam
MARGREITER Pia
KOHLE Leni
GUTERSBERGER Emilia
PRANTAUER Nina
LACKNER Lina
HAIRER Renee Marie
POLL Anna
HABICHER Alissa

29. Internationaler Pitz-Bambini-FIitz

Gen.Nr.: 6AL314

JG Sex Vereinsname

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

M
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Sex Vereinsname

W

W
W
w
w
w
W
w
W
w
W
w
W
W
w
W

Mannschaft

Schiklub Silvaplana-

Champfer
SV Wenns
SC St.Leonhard
SC Tobadill
SC Kaunertal
SC Tobadill
SK Obsteig
SK Ladis/Obladis
SC Solden
SK Telfs
SC Ischgl
SPV Rinn
SV Wenns

Mannschaft
SK Engelberg
USV Skiclub Oetz
SC Partenkirchen
SC Pettneu
SC St.Leonhard
SK Telfs
WSV Zaunhof
SC Kaunertal
SC St.Leonhard
SK Ladis/Obladis
WSV Neustift
SV Leins
SK Telfs
SV Oberperfuss
SC Ischgl
SC Arlberg / T

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes
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Osterreich

Hochzeiger, 12.03.2023

Klasse

K11

K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11

Klasse

K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12

Ges.Zeit
52,09

52,39
52,50
52,58
52,97
53,83
54,07
54,37
54,53
55,63
56,26
57,00
57,54

Ges.Zeit
52,05
52,44
52,48
53,48
53,94
54,30
54,90
55,28
55,46
56,01
56,32
56,52
57,33
58,29
58,54
59,63
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Kinder 12

Rang StNr
1 156
2 158
3 154
4 162
5 160
6 152
7 153
8 151
9 157
10 155
11 161
12 163

StNr
3
10
23
49
71
78
107
124
134
148
159
196
197

StNr
39
54
86
101
132

29. Internationaler Pitz-Bambini-FIitz

Gen.Nr.: 6AL314

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Mannschaft
631800132 THONI Samuel 2011 M SV Leins
631800118 STECHER Luis 2011 M SV Leins
604901669 WALSER Emil 2011 M SC Ischgl
604801984 RAUCH Luis 2011 M SC Sélden
611500380 HAMERLE Simon 2011 M SV Zams Winter
614000373 STADLWIESER Fabian 2011 M SC Kaunertal
609901193 HAIDER Julian 2011 M SK Telfs
624700105 PFEIFER Albert 2011 M SC Tobadill
610500243 WOHLFARTER David 2011 M SV Wenns
604901696 JEHLE Luis 2011 M SC lIschgl
607200665 PARTH Joel Paul 2011 M SK Nauders
607200654 ZEGG Tobia 2011 M SK Nauders
Nicht am Start (1. Lauf): 13 (7,83%)
OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft
622700356 GEHRING Paulina 2015 SC Lechaschau
OBERECKER Emil 2015 SC Partenkirchen
604901775 WOLF Valentin 2015 SC Ischgl
611500384 KOBLER Oscar 2014 SV Zams Winter
622401704 PECH Emily 2013 SK Ladis/Obladis
620100302 FOGER Ruby 2013 USV Skiclub Oetz
622401696 HETTEGGER Johanna 2012 SK Ladis/Obladis
OBERECKER Oskar 2012 SC Partenkirchen
614000357 HAFELE Frida 2011 SC Kaunertal
616100148 JUEN Leonie 2011 SV Arzl
614000356 HAFELE Julius 2011 SC Kaunertal
610400982 ZANGERLE Benjamin 2014 SK Kappl
610400976 ZANGERLE Thomas 2012 SK Kappl
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (3,61%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname/Mannschaft
620100320 SANTER Klara 2014 USV Skiclub Oetz
620400258 STIGGER Paul 2014 SC Haiming
614000408 AGERER Jeremia 2013 SC Kaunertal
620400234 NEURAUTER Santino 2013 SC Haiming
609901263 MOHRHERR Mia 2011 SKTelfs
620100238 KOLL Emma 2011 USV Skiclub Oetz

146

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes
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Osterreich

Hochzeiger, 12.03.2023

Klasse

K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12
K12

Ges.Zeit
49,29
49,38
49,83
51,93
52,41
52,49
53,78
53,91
53,96
54,08
55,12
56,73

Klasse

K8
K8
K8
K9
K10
K10
K11
K11
K12
K12
K12
K9
K11

Klasse

K9
K9
K10
K10
K12
K12

13

Seite 6 von 7



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Disqualifiziert (1. Lauf): 8 (4,82%)

StNr
15
46
69
70
73
95

104

109

Unterschrift

Sonntag, 12. Méarz 2023, 13:29

OSV-Code Name JG  Vereinsname/Mannschaft
610500258 WILLE Maximilian 2015 SV Wenns

615100682 KNOFLACH Matteo 2014 SC Amras

604901690 WALSER Mia 2013 SC Ischgl

620400257 DOBLANDER Marie 2013 SC Haiming

620400227 SCHLEICH Luna 2013 SC Haiming

620400228 MORANDELL Lucian 2013 SC Haiming

602300726 LOIDL Mia 2012 SC Galtiir

624700106 JAGER Anna 2012 SC Tobadil

Gen.Nr.: 6AL314

29. Internationaler Pitz-Baq_1bini-FIitz

Osterreich

Hochzeiger, 12.03.2023

Klasse Tornr.
K8 27
K9 27
K10 13
K10 21
K10 21
K10 5
K11 13
K11 27

Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes
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